[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[image: image2]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.02.2020 г.                                 № 08-ор                          с. Ароматное

Об установлении 36-часовой рабочей недели

Согласно статьи 263.1 ТК Российской Федерации «Дополнительные гарантии женщинам, работающим в сельской местности» введенной Федеральным законом от 12.11.2019 №372-ФЗ,

Установить для нижеследующих работников 36-часовую рабочую неделю с 01.03.2020 года:

- Лизогуб Ирине Анатольевне- председатель Ароматненского сельского совета-глава Администрации Ароматненского сельского поселения;

- Уляшиной Анне Юрьевне- заместитель главы Администрации Ароматненского сельского поселения;

- Шушковой Ларисе Борисовне – заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета Администрации Ароматненского сельского поселения;

- Столбиковой Анне Александровне – ведущий специалист по вопросам финансов и бухгалтерского учета Администрации Ароматненского сельского поселения;

- Троценко Татьяне Васильевне - ведущий специалист по предоставлению и муниципальных услуг Администрации Ароматненского сельского поселения.

2. Заработную плату указанным сотрудникам выплачивать в том же размере, что и при полной рабочей неделе, согласно штатному расписанию.

3. Утвердить график работы (Приложение).

4. Заместителю главы администрации Уляшиной А.Ю. ознакомить работников с данным распоряжением под роспись.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского совета

Глава Администрации

Ароматненского сельского поселения

И.А. Лизогуб

Утверждено

Распоряжением главы администрации

Ароматненского сельского поселения

от 25.02.2020 № 08

График работы Администрации

Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

	ФИО
	Должность
	Дни
	часы

	Лизогуб Ирина Анатольевна.
	Председатель Ароматненского сельского совета-глава администрации Ароматненского сельского поселения
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	с 08.00 до 16.00

обед с 12.00 до 12.30

	Пятница
	с 08.00 до 14.30

обед с 12.00 до 12.30

	Суббота

воскресенье
	выходной

	Уляшина Анна Юрьевна.
	Заместитель главы администрации Ароматненского сельского поселения
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	с 08.00 до 16.00

обед с 12.00 до 12.30

	Пятница
	с 08.00 до 14.30

обед с 12.00 до 12.30

	Суббота

воскресенье
	выходной

	Шушкова Лариса Борисовна
	Заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации Ароматненского сельского поселения
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	с 08.00 до 16.00

обед с 12.00 до 12.30

	Пятница
	с 08.00 до 14.30

обед с 12.00 до 12.30

	Суббота

воскресенье
	выходной

	Столбикова Анна Александровна
	Ведущий специалист по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации Ароматненского сельского поселения
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	с 08.00 до 16.00

обед с 12.00 до 12.30

	Пятница
	с 08.00 до 14.30

обед с 12.00 до 12.30

	Суббота

воскресенье
	выходной

	Троценко Татьяна Васильевна
	Ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг администрации Ароматненского сельского поселения
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	с 08.00 до 16.00

обед с 12.00 до 12.30

	Пятница
	с 08.00 до 14.30

обед с 12.00 до 12.30

	Суббота

воскресенье
	выходной

С распоряжением ознакомлены:

	Председатель Ароматненского сельского совета-глава администрации

	_____________

дата
	______________

подпись
	Лизогуб И.А.

	Заместитель главы администрации

	_____________

дата
	______________

подпись
	Уляшина А.Ю.

	Заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета

	_____________

дата
	______________

подпись
	Шушкова Л.Б.

	Ведущий специалист по вопросам финансов и бухгалтерского учета

	_____________

дата
	______________

подпись
	Столбикова А.А.

	Ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг
	_____________

дата
	______________

подпись
	Троценко Т.В.